МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   09.03.2023                                                                                                                      № 15
                                           с. Уртам  Кожевниковский район Томская область
Об отмене постановления администрации Уртамского

сельского поселения от 01.02.2010  № 3А
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление администрации Уртамского сельского поселения от 01.02.2010   № 3А «Об утверждении Порядка взыскания остатков непогашенных кредитов, включая проценты, штрафы и пени, предоставленных из бюджета Уртамского сельского поселения»,  отменить.

         2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http://urtam.kozhreg.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уртамского сельского  поселения                                                        Е.А. Лёвкина
Д.О. Говоруха
51-351, urtam@tomsk.gov.ru
В дело № ________

«      » _______2023
________ О.А. Котова